附件：2
南方医科大学硕博连读三方协议书

甲方（学生本人）：
乙方（博士生导师）：
丙方（所在学位评定分委员会）：
根据《南方医科大学关于选拔硕博连读生攻读博士学位的暂行规定》，甲、乙、丙三方本着自愿的原则，通过硕博连读方式攻读南方医科大学博士学位，达成如下协议：

1．甲方获得批准通过硕博连读方式攻读南方医科大学博士学位后，转入乙方指导，开展博士阶段课题研究。

2．甲方申明达到丙方学术水平以下第   项要求，方可申报博士学位。

丙方对硕博连读博士学位研究生提出学位授予标准：

（1）第一作者在本专业或相关专业SCI论文收录期刊发表学术论著至少2篇；

（2）以第一作者在本专业或相关专业SCI论文分区三区以上(含)期刊（或IF>3）发表学术论著1篇；

（3）以共同第一作者（前二位）在本专业或相关专业SCI论文分区二区前半区以上(含)期刊（或IF>7）发表学术论著1篇；

（4）以共同第一作者（前三位）在本专业或相关专业SCI论文分区一区以上(含)期刊（或IF>10）发表学术论著1篇；

（5）高于以上的自定标准：                               。

注: 硕博连读生的毕业标准不得低于统招博士生的毕业标准，发表论文的其他要求请详见《南方医科大学研究生发表论文暂行规定》。
3．乙方应明确甲方的培养方案和培养计划，为甲方提供充足的学术指导、科研经费和奖助学金支持。

4．丙方应对甲、乙双方的培养过程、培养质量以及权职进行监督、检查。

5．根据《南方医科大学2019-2021年研究生国际化教育项目改革实施方案》的文件要求，硕博连读研究生在读期间必须具有一次出国（境）交流学习经历。

6．根据学校研究生学籍管理规定与《南方医科大学关于选拔硕博连读生攻读博士学位的暂行规定》，我校博士研究生的基本学制为3年，通过硕博连读方式攻读博士学位者在博士阶段入学后，可在满足硕博连读学制要求的基础上，按照《南方医科大学优秀研究生提前毕业推荐工作实施细则》的要求，申请提前毕业。

7．本协议规定之事宜，三方均同意照此执行。

8．本协议一式四份，甲、乙、丙方及学校研究生院四方各执一份。

甲方：　　　　　　　　乙方丙方
签字：签字：盖章：

 年    月    日　　 　年    月    日　  　　　年    月    日